Правовое  управление  правительства
Воровежской  области

нас  леРн~ ' ОТРИ  РОВАНО
20 Z3 г.

Регостра €iионный  номер  N2 'аА  l

Министерство  труда  и  занятости
Воронежской  области

ПРИКАЗ

11 декабря  2023 г. № 	332

г. Воронеж

О  внесении  изменений  в  приказ  департамента  труда  и  занятости
населения  Воронежской  области  от  21.11.2022 №  284

В  соответствии  с  указом  Губернатора  Воронежской  области

от  06.10.2023 №  245-у  «Об  оптимизации  структуры  исполнительных  органов

Воронежской  области»

приказываю :

1. Внести  в  приказ  департамента  труда  и  занятости  населения

Воронежской  области  от  21.11.2022 №  284 «Об  утверждении  перечня

информации  о  деятельности  департамента  труда  и  занятости  населения

Воронежской  области, размещаемой  в  сети  «Интернет»» следующие

изменения :

1.1. В  наименовании  и  далее  по  тексту  слово  «департамента» заменить

словом  «министерства».

1.2. В  перечне  информации  о  деятельности  департамента  труда  и

занятости  населения  Воронежской  области, размещаемой  в  сети  «Интернет»:

1.2.1. В  наименовании  и  далее  по  тексту  слово  «департамент» в

соответствующем  падеже  заменить  словом  «министерство» в

соответствующем  падеже.

2

1.2.2. В  графе  второй  подпункта  1.4 пункта  1 слова  «руководителе

департамента» заменить  словом  «министре».

1.2.3. В  графе  второй  пункта  3 слово  «руководителя» заменить  словом

«министра».

1.2.4. В  графе  второй  пункта  6 слова  «руководителя  и  заместителей

руководителя  департамента» заменить  словами  «министра  и  заместителей

министра».

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на

заместителя  министра  труда  и  занятости  населения  Воронежской  области

Колбешкина  А.М.

Министр  И.Н. Яцкик

	Page 1
	Page 2